DIÁRIO OFICIAL Nº. 31811 de 15/12/2010

PARTICULAR
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARÁ – CRM-PA

Número de Publicação: 189664

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARÁ – CRM-PA

EDITAL nº 8/2010 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 – CRM-PA, DE 27 DE SETEMBRO DE 2010
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DOS NÍVEIS FUNDAMENTAL E MÉDIO

A presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará – CRM-PA, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no item 12.15, em conformidade com a Constituição Federal e
demais disposições atinentes à matéria, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Concurso
Público nº 01/2010 para provimento de vagas dos níveis fundamental e médio do quadro de pessoal do
Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará, conforme listagem fornecida pelo Instituto Quadrix de
Tecnologia e Responsabilidade Social, realizadora do Concurso, anexada ao Processo, disponível no
endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br.
Maria de Fátima Guimarães Couceiro - Presidente

Page 1 of 1IOEPA - Consulta de Matéria

11/1/2011http://www.ioepa.com.br/site/mat/mostraMateria2.asp?ID_materia=492321&ID_tipo=21